РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

01 июля  2016 года № 8

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об аттестации муниципальных служащих
администрации  Шиньшинского сельского поселения

В целях определения соответствия муниципальных служащих замещаемой должности муниципальной службы, руководствуясь Положением о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение», утвержденным Решением Собрания депутатов МО «Шиньшинское сельское поселение» от 26 февраля  2007 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке  проведения аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение».
1. Назначить на 01 августа 2016 года, 04 августа 2016 года аттестацию муниципальных служащих администрации Шиньшинского сельского поселения.
2. Создать аттестационную комиссию администрации Шиньшинского сельского поселения, утвердив ее состав согласно Приложению № 1.
3. Утвердить списки муниципальных служащих администрации Шиньшинского сельского поселения, подлежащих аттестации согласно Приложению № 2.
4. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Шиньшинского сельского поселения согласно Приложению № 3.
          5. Возложить на аттестационную комиссию администрации Шиньшинского сельского поселения обязанность по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Шиньшинского сельского поселения в соответствии с Положением о порядке проведения аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение», утвержденным Решением Собрания депутатов МО «Коркатвское сельское поселение» от 26 февраля 2007 г. № 63.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Шиньшинского сельского поселения                                 П.С.Иванова

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Шиньшинского сельского поселеня
от «01 »   июля  2016 г. № 8

Состав аттестационной комиссии
               администрации   Шиньшинского сельского поселения

1. Иванова Полина Сергеевна -  глава администрации  Шиньшинского сельского поселения,  председатель комиссии;
2. Михайлова Лариса Петровна – главный специалист администрации Шиньшинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
3. Николаева Рамзия Мухаметхановна – глава муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение», член комиссии;
4. Яковлева Людмила Анатольевна – ведущий специалист администрации Шиньшинского сельского поселения, секретарь комиссии;
5. Егорова Лариса Анатольевна – главный специалист организационно-правового отдела администрации МО «Моркинский муниципальный район», член комиссии (по согласованию).

Приложение № 2
к распоряжению администрации
Шиньшинского сельского поселения
от «01»  июля 2016 г. № 8

Списки муниципальных служащих администрации  Шиньшинского сельского поселения, подлежащих аттестации  в  2016 году.

1. Михайлова Лариса Петровна, главный специалист администрации
2. Яковлева Людмила Анатольевна,  ведущий специалист администрации
3. Алексеев Анатолий Олегович,  специалист 1 категории администрации
4. Катканов Сергей Петрович,  специалист администрации

Приложение № 3
к распоряжению администрации
Шиньшинского сельского поселения
от « 01 »  июля   2016 г. № 8

График проведения аттестации муниципальных служащих администрации  Шиньшинского сельского поселения  в  2016 году.

Место проведения аттестации: кабинет главы администрации Шиньшинского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О. аттестуемого
	Должность
	Дата и время проведения аттестации
	Дата представления отзыва / ответственное лицо

	1.
	Михайлова Лариса Петровна
	Главный специалист
	01.08.2016 г.
14.00
	Яковлева Л.А. – ведущий специалист 22.07.2016 г.

	2.
	Алексеев Анатолий Олегович
	специалист 1 категории
	01.08.2016 г.
10.00
	  Яковлева Л.А. – ведущий специалист 22.07.2016 г.

	3.
	 Катканов Сергей Петрович
	специалист
	04.08.2016 г.
10.00
	 Яковлева Л.А.– ведущий специалист
25.07.2016 г.

	4.
	 Яковлева Людмила Анатольевна
	ведущий специалист
	04.08.2016 г.
10.00
	 Яковлева Л.А.  – ведущий специалист 25.07.2016 г.

image1.jpeg